

Registro Decreti

N° 9 del 11/07/2017

Oggetto: NOMINA RAPPRESENTANTE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE FONDAZIONE "SALVATORE RUSSO".

IL SINDACO

Premesso che con decreto Sindacale n. 15 del 13/01/2014 è stato nominato il rappresentante del Comune di Sorrento in seno al Consiglio di Amministrazione della Fondazione "**Salvatore Russo**";

Preso atto che l'incarico è scaduto ed occorre procedere alla nomina del nuovo rappresentante del Comune di Sorrento;

Visto il Decreto Legislativo n° 267 del 2000;

Visto lo Statuto comunale;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n° 67 del 22/07/2015, con la quale sono stati approvati gli indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune di Sorrento presso Enti, Aziende ed Istituzioni.

NOMINA

La Sig. ra **Flaminia De Luca**, nata a Vico Equense il 28/05/1993 e residente in Sorrento alla Via Nastro Verde,28, quale rappresentante del Comune di Sorrento in seno al Consiglio di Amministrazione della Fondazione "Salvatore Russo di Viale Nizza di Sorrento, Per Paolo".

Il Sindaco si riserva la facoltà di revoca della nomina nel corso del mandato con o senza preavviso, qualora l' operato della nominata sia in contrasto con gli interessi e le finalità del Comune.

Il Segretario Generale è incaricato di provvedere a tutti gli adempimenti consequenziali al presente provvedimento.

Sorrento 10 luglio 2017

Il Sindaco Avv.Giuseppe Cuomo

